1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2018.02.19
54
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

19.02.2018
№

54

	О внесении изменений в муниципальную программу Красноармейского района Чувашской Республики «Развитие физической культуры и спорта»

На основании ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения муниципальных программ в соответствие с решениями Собрания депутатов Красноармейского района № С-13/9 от 12.12.2016 «О бюджете Красноармейского района Чувашской Республики на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями от 24.03.2017 № С-15/1, 26.05.2017 № С-16/3, 24.11.2017 № С-21/4) и № С-24/2 от 15.12.2017 «О бюджете Красноармейского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,  администрация Красноармейского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную  программу Красноармейского района Чувашской Республики «Развитие физической культуры и спорта», утвержденную постановлением администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 15 марта 2016 г. № 74 (с изменениями от 10.03.2017 № 60).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел социального развития и архивного дела администрации Красноармейского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».
Врио главы администрации

Красноармейского района                                                            Я.М. Григорьев

Осипова Р.М.
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Красноармейского района

от  19.02.2018   №  54
И з м е н е н и я,

которые вносятся в муниципальную программу Красноармейского района  Чувашской Республики  «Развитие физической культуры и спорта», утвержденную постановлением администрации Красноармейского района Чувашской Республики
от 15 марта 2015 г. № 74 (с изменениями от 10.03.2017 № 60)
1. В паспорте муниципальной программы Красноармейского района Чувашской Республики «Развитие физической культуры и спорта» (далее – Муниципальная программа):

позицию «Объемы   финансирования Муниципальной программы  с разбивкой по годам» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования Муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации
	–
	Предполагаемый объем финансирования Муниципальной программы составляет 2588,7 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 388,7 тыс. рублей;

в 2015 году – 400,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 360,0 тыс. рублей;

из них средства:

бюджета Красноармейского района – 2588,7 тыс. рублей (100%), в том числе:

в 2014 году – 388,7 тыс. рублей;

в 2015 году – 400,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 360 ,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 360,0 тыс. рублей;

Объемы и источники финансирования Муниципальной программы подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета Красноармейского района

Раздел IV Муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Предполагаемый объем финансирования Муниципальной программы составляет 2588,7 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году –388,7 тыс. рублей;

в 2015 году - 400,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 360,0 тыс. рублей;

из них средства бюджета Красноармейского района – 2588,7 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году – 388,7 тыс. рублей;

в 2015 году – 400,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 360 ,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 360,0 тыс. рублей;

Объемы и источники финансирования Муниципальной программы подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета Красноармейского района.».
Приложение 2 Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Приложение 2

 к муниципальной программе Красноармейского района
Чувашской Республики «Развитие физической культуры и спорта»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ «РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА» ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ
	Статус
	Наименование муниципальной программы
	Код  бюджетной

классификации
	Источники  финансирования
	Оценка расходов по годам, тыс. рублей

	ГРБС
	ЦСР

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа Красноармейского района
	«Развитие физической культуры и спорта»
	х
	Ц500000000

	всего
	388,7
	400,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0

	федеральный бюджет
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	республиканский  бюджет ЧР
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Красноармейского района
	338,7
	400,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма
	«Развитие физической культуры и массового спорта»
	957
	Ц510000000
	всего
	338,7
	400,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	республиканский  бюджет ЧР
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Красноармейского района
	338,7
	400,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие
	Физкультурно-оздоровительная и спортивно-массовая работа с населением
	957
	Ц510100000
	всего
	338,7
	400,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	республиканский  бюджет Чувашской Республики
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Красноармейского района
	338,7
	400,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие
	Организация и проведение официальных физкультурных мероприятий
	957
	Ц510111390
	всего
	338,7
	400,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	республиканский  бюджет Чувашской Республики
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Красноармейского района
	338,7
	400,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0

	внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма
	«Развитие спорта высших достижений и подготовки спортивного резерва»
	974
	Ц520000
	всего
	50,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	50,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	республиканский  бюджет Чувашской Республики
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет Красноармейского района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Мероприятие
	Оказание адресной финансовой поддержки спортивных организаций, осуществляющих подготовку спортивного резерва для сборных команд Российской Федерации за счет субсидии, предоставляемой из федерального бюджета
	957
	Ц525081
	всего
	50,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	50,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	республиканский  бюджет Чувашской Республики
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет Красноармейского района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

2. В паспорте подпрограммы «Развитие физической культуры и массового спорта» Муниципальной программы:

позицию «Объемы финансирования подпрограммы с разбивкой по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования подпрограммы с разбивкой по годам ее реализации
	–
	Предполагаемый объем финансирования подпрограммы составляет 2588,7 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году –338,7 тыс. рублей;

в 2015 году - 400,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 360,0 тыс. рублей;

из них средства бюджета Красноармейского района –2588,7 тыс. рублей (100%), в том числе:

в 2014 году –338,7 тыс. рублей;

в 2015 году - 400,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 360,0 тыс. рублей;

Объемы и источники финансирования Подпрограммы ежегодно уточняются при формировании бюджета Красноармейского района

Раздел  IV подпрограммы «Развитие физической культуры и массового спорта» Муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Предполагаемый объем финансирования подпрограммы составляет 2588,7 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году –338,7 тыс. рублей;

в 2015 году - 400,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 360,0 тыс. рублей;

из них средства бюджета Красноармейского района –2588,7 тыс. рублей (100%), в том числе:

в 2014 году –338,7 тыс. рублей;

в 2015 году - 400,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 360,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 360,0 тыс. рублей;
Объемы и источники финансирования Подпрограммы ежегодно уточняются при формировании бюджета Красноармейского района.

Приложение к подпрограмме «Развитие физической культуры и массового спорта» Муниципальной программы изложить в следующей редакции:
Приложение
 к подпрограмме «Развитие физической культуры и массового спорта» муниципальной программы Красноармейского района Чувашской Республики «Развитие физической культуры и спорта»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПОДПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И МАССОВОГО СПОРТА» МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ
	Статус
	Наименование муниципальной программы
	Код  бюджетной

классификации
	Источники  финансирования
	Оценка расходов по годам, тыс. рублей

	ГРБС
	ЦСР

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Подпрограмма
	«Развитие физической культуры и массового спорта»
	957
	Ц510000000
	всего
	338,7
	400,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	республиканский  бюджет ЧР
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Красноармейского района
	338,7
	400,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие
	Физкультурно-оздоровительная и спортивно-массовая работа с населением
	957
	Ц510100000
	всего
	338,7
	400,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	республиканский  бюджет Чувашской Республики
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Красноармейского района
	338,7
	400,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие
	Организация и проведение официальных физкультурных мероприятий
	957
	Ц510111390
	всего
	338,7
	400,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	республиканский  бюджет Чувашской Республики
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Красноармейского района
	338,7
	400,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

PAGE